





Plessi: "Assarotti" Via Assarotti, 13 tel 063386709 - "Taverna" Via Taverna, 95 tel 0635059539 - "Vallombrosa" Via Vallombrosa, 31 tel 0633111121-3314520-3314511

Agli Utenti dell'I.C. Trionfale Scuola dell'Infanzia Plesso Trionfale Classi 1 A- 5 A-5B Plesso Vallombrosa primaria Classe 2 A Plesso Assarotti Classe 4 A Sedi

OGGETTO: Progetti ampliamento offerta formativa as 2023.2024

Gentili utenti,

Si comunica che sono terminate le procedure per l'attivazione dei seguenti progetti e l'importo effettivo è il seguente:

1. Laboratorio di teatro in inglese per gli alunni della scuola dell'infanzia Sede Centrale e Plesso Vallombrosa e classe 1 A Sede centrale e classe 2 A Plesso Vallombrosa

Laboratorio di teatro in inglese - A.S. 2023/2024		
Costo a bambino	€ 100,00	
Costo per primo fratello	€ 80,00	
Costo per secondo fratello	€60,00	
Costo per terzo fratello	€60,00	
Costo per alunno diversamente abile	GRATUITA'	
Alunni con particolari situazioni economiche	GRATUITA'	
familiari		

2. Laboratorio di musica per gli alunni della scuola infanzia Plesso Vallombrosa

Laboratorio di musica - A.S. 2023/2024		
Costo a bambino	132,00	
Costo per primo fratello	66,00	
Costo per secondo fratello	66,00	
Costo per terzo fratello	66,00	
Costo per alunno diversamente abile	GRATUITA'	
Alunni con particolari situazioni economiche	GRATUITA'	
familiari		

3. Laboratorio di teatro $\,$ per gli alunni della scuola primaria Sede Centrale classi 5 A - 5 B e Plesso Assarotti classe 4 A

Laboratorio di teatro - A.S. 2023/2024		
Costo a bambino	€ 60 (€ 70,00 sotto i 18 paganti)	
Costo per primo fratello	€ 40 (€ 50,00 sotto i 18 paganti)	
Costo per secondo fratello	€ 40 (€ 50,00 sotto i 18 paganti)	
Costo per terzo fratello	€ 40 (€ 50,00 sotto i 18 paganti)	
Costo per alunno diversamente abile	GRATUITA'	
Alunni con particolari situazioni economiche	GRATUITA'	
familiari		

Gli Utenti interessati possono compilare il modulo di autorizzazione allegato e riconsegnarlo alle insegnanti entro 5 giorni dalla ricezione della presente.

Le SS.LL. sono invitate a versare l'importo indicato a seguito di ricezione di "Evento di pagamento" attraverso il portale Pago in Rete.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Annunziata Marciano Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3,c2, D. Lgs. 39/93